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TARIFS POUR LES ENFANTS DOMICILIES SUR JAUX, POUR LES 

ENFANTS DES ENSEIGNANTS ET DU PERSONNEL COMMUNAL ET 

POUR LES ENFANTS DONT LES PARENTS EMMENAGENT DANS 

L’ANNEE SCOLAIRE SUR LA COMMUNE 

Tarifs cantine  3,90 € par repas pour un enfant fréquentant la 

cantine 

3,80 € par repas pour deux enfants fréquentant 

la cantine 

3,75 € par repas pour trois enfants et plus 

fréquentant la cantine 

Tarif spécifique PAI Complet avec 

fourniture d’un panier repas 

1,60 € par jour 

Tarif d’accueil du midi en cas 

d’événement exceptionnel 

impactant le service de restauration 

scolaire et impliquant la fourniture 

d’un panier repas par les familles  

1,45 € par jour 

Accueil périscolaire matin Revenus bruts mensuels inférieurs à 1 000 € : 1 

€/ jour 

Revenus bruts compris entre 1000 € et 2500 € : 

 1,20 €/j 

Revenus bruts supérieurs à 3000€ : 1,50 €/j 

Accueil périscolaire du soir Revenus bruts mensuels inférieurs 1000 € : 

2,00 €/j 

Revenus bruts compris entre 1000 € et 2500 € : 

 2,50 €/j 

Revenus bruts supérieurs à 3000 € : 3,00 €j 

Accueil de loisirs - Les tarifs pour les enfants domiciliés sur  Jaux 

sont calculés sur la base du barème 3 de la 

CAF en fonction des revenus imposable (entre 

1,21 €/j et 9,00  €/j). 

- supplément séjour : 6 € par jour  
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TARIFS POUR LES ENFANTS NON DOMICILIES SUR JAUX 

Tarifs cantine  4,29 € par repas et par enfant 

Tarif spécifique PAI Complet avec 

fourniture d’un panier repas 

1,76 € par jour 

Tarif d’accueil du midi en cas 

d’événement exceptionnel 

impactant le service de restauration 

scolaire et impliquant la fourniture 

d’un panier repas par les familles  

1,60 € par jour 

Accueil périscolaire matin Revenus bruts mensuels inférieurs à 1 000 € : 1,10 

€/j  

Revenus bruts compris entre 1000 € et 2500 € : 

 1,30 €/j 

Revenus bruts supérieurs à 3000 € :  1,65 €/j 

Accueil périscolaire du soir Revenus bruts mensuels inférieurs 1000 € : 2,20 

€/j 

Revenus bruts compris entre 1000 € et 2500 € : 

 2,75 €/j 

Revenus bruts supérieurs à 3000 € :  3,30 €/j 

Accueil de loisirs - Les tarifs pour les enfants non domiciliés sur 

Jaux  sont calculés en fonction des revenus : 

• Revenus bruts mensuels inférieurs à 1000 € : 

9,00 € /j 

• Revenus bruts mensuels inférieurs à 1000 € et 

2 500 € : 11,00 € /j 

• Revenus bruts mensuels supérieurs à 2,500 € : 

13,00 € /j 

- supplément séjour : 6,60 €/ jour 


